別記書式第５－２

                                           年    月   日

管理組合理事長 殿

 [提出先：管理会社]                        マンション名                   号室

区分所有者名

ＴＥＬ：（     ）         －

e-mail：

駐 車 場 使 用 （ 変 更 ） 届 出 書

私は、下記の通り、駐車場の使用について、本書にて届出致します。尚、下記の届出内容に事実と異なる記載がない旨を誓約

するとともに、使用者の変更がある場合には、その使用者に駐車場使用細則を遵守させる旨を誓約致します。

     １. 駐車区画 ： №

     ２. 変更内容 ： □使用者の変更→｢3｣を記入して下さい。  □駐車車両の変更→｢4｣を記入して下さい。

     ３．使 用 者 ： 氏 名                区分所有者との続柄（    ）

     ４．駐車車両 ： ①ﾒｰｶｰ：車種           ：

              ②車両番号

              ③大 き さ  長さ     ｍ×幅     ｍ×高さ     ｍ

                      車両重量         ㎏

          ５. 変 更 日 ：      年   月   日～